Патріярха Мирослава-Івана на летовищі
у Львові) // Соціяльно зорієнтовані документи Української Греко-Католицької Церкви (1989-2008), Львів:
Видавництво Українського Католицького Університету 2008, 32-33; «Цілую цю землю, обнімаю всіх жителів цієї
землі, нашої України» // Церковний вісник 8 (21 квітня 1991) 6, 15.
102 Думки до сучасних проблем УКЦеркви // Патріархат б (і992) 2о.
103 «Із сьогоднішнім днем вертається в Україну правда і справедливість» // Церковний вісник 8 (21 квітня 1991)
9.
104 «Дороговказ для нашої праці буде завіщання Патріарха Йосифа: завершити наше церковне новонародження
Патріархатом». Зі слова Патріарха Мирослава Івана перед Оперним театром у Львові // Церковний вісник 8
(21 квітня 1991) 11.
105 «Дороговказ для нашої праці буде завіщання Патріарха Йосифа: завершити наше церковне новонародження
Патріархатом». Зі слова Патріарха Мирослава Івана перед Оперним театром у Львові, і і .
106 «Дороговказ для нашої праці буде завіщання Патріарха Йосифа: завершити наше церковне новонародження
Патріархатом».